



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΕΡΓΟ : ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΤΟΥ ΦΑΙΝΟΜΕΝΟΥ
ΖΟΡΜΠΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΛΟΥΤΣΑ ΤΗΣ Δ.Κ.
ΑΘΙΚΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
Προϋπ.: 220.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχαλικών με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	2.01	ΥΔΡ 6071	6	m3	2.350,00	1,20	2.820,00	
2	Μόρφωση γαιωδών επιφανειών για επένδυση.	3.04	ΥΔΡ 6059	14	m2	0,00	0,41	0,00	
3	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση μηχανικού εξοπλισμού, Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	3.06.01	ΥΔΡ 6058	16	m3	356,00	0,72	256,32	
4	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση μηχανικού εξοπλισμού, Με τη φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	3.06.02.	ΥΔΡ 6058	17	m3	350,00	1,72	602,00	
5	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων από αυτοφυή βλάστηση	4.03	ΥΔΡ 6054	107	στρ.	1,00	520,00	520,00	
6	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	2	m ³	1.500,00	1,54	2.310,00	
7	Κατασκευή και απονίωση ράμπας για την δημιουργία επιχώματος πίσω από τα συρματοκιβώτια	σχετικό			m ³	200,00	20,39	4.078,00	
Σύνολο Εργασιών Ομάδας: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									10.586,32
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
7	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	B-1	ΟΔΟ-2151	40	m3	200,00	4,84	968,00	
8	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	230	m2	7.700,00	2,50	19.250,00	
9	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	231	m3	1.500,00	18,14	27.210,00	
10	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al)	ΝΑΟΔΟ Β65.1.2	ΝΟΔΟ 2311	228	kg	16.560,00	3,10	51.336,00	
11	Γεωύφασμα διαχωρισμού	B-64.2	ΟΙΚ-7914	215	m2	0,00	1,80	0,00	
12	Λιθορριπή κοιτοστρώσεως, αναβαθμών κ.λ.π.	B-7	ΥΔΡ-6157	47	m3	1.200,00	15,30	18.360,00	
13	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,31 μέχρι 0,60 m	Z2.2	ΠΡΣ 5354		τεμ.	8,00	60,00	480,00	
14	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 1,21 μέχρι 1,50 m	Z2.5	ΠΡΣ 5354		τεμ.	6,00	135,00	810,00	
Σύνολο Εργασιών Ομάδας: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									118.414,00
Συνολική δαπάνη εργασιών χωρίς Γ.Ε. & Ο.Ε.									129.000,32
Προστίθεται Γενικά Έξοδα και Όφελος Εργολάβους 18%								18,00%	23.220,06
Συνολική Δαπάνη Εργασιών με Γ.Ε. & Ο.Ε.									152.220,38
Προστίθεται δαπάνη Απρόβλεπτων Εργασιών 15%								15,00%	22.833,06
Συνολική Δαπάνη Εργασιών με Απρόβλεπτες Εργασίες									175.053,44
Απολογιστικά (1) Ανακύκλωσης ΑΕΚΚ υλικών εκσκαφής									2.000,00
Γ.Ε. & Ο.Ε. επί των Απολογιστικών (1) Ανακύκλωσης ΑΕΚΚ υλικών εκσκαφής								18,00%	360,00
Συνολική Δαπάνη με Απολογιστικά (1) Ανακύκλωσης ΑΕΚΚ υλικών εκσκαφής									2.360,00
Προεκτιμώμενη δαπάνη Αναθεώρησης									5,91
Συνολική δαπάνη εργασιών με Αναθεώρηση									177.419,35
Προστίθεται δαπάνη Φ.Π.Α. 24%								24,00%	42.580,64
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΟΝ Φ.Π.Α.									219.999,99
Στρογγυλοποίηση									0,01
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΟΝ Φ.Π.Α. μετά τη στογγυλοποίηση									220.000,00

Η ΜΕΛΕΤΗΤΡΙΑ

Σπυριδούλα Χρ. Χαρίτου
Τ.Ε. Μηχανικός (Τοπογράφος) με Α' β

Η ΑΝΑΠ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Α.Π.

Συμυρλόγλου Μυρσίνη
Π.Ε. Μηχανικός (Αρχιτέκτων) με Α' β

Ο ΑΝΑΠ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ

Λούτσας Νικόλαος
Π.Ε. Μηχανικός (Πολιτικός) με Α' β